PAGE

Территориальная избирательная   комиссия

города Касимова Рязанской области
РЕШЕНИЕ

	27 июня 2024 года

	  № 81/501

О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 136
В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления администрации муниципального  образования – городской округ город Касимов Рязанской области от 25.06.2024 года №835 «Об уточнении перечня избирательных участков», территориальная избирательная комиссия города Касимова Рязанской области
РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка № 136.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Ситникову Е.И.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                              Е.И. Ситникова

PAGE